ПРОТОКОЛ

Заседания руководителей ГМО, ШМО учителей русского языка и литературы
города Алейска в рамках единого методического дня

№ 0L от «30» октября 2023 г.

Присутствовали:__0 X н .

/ kfrUjAcx U.JA
К С- •; кТилЬемлйо Ти. ла

Повестка заседания:
1. ВПР 2023, выявление причин необъективных результатов оценочных

процедур в ОО адресная поддержка школ с низкими образовательными
результатами. Взаимодействия между школами: партнерство школ-лидеров и
школ зоны риска.

2. Итоги окончания первой четверти 2023/2024 учебного года.
3. Работа с учащимися, имеющими слабую мотивацию к учебной

деятельности.
4. Методический инструментарий учителя для эффективной подготовки

обучающихся к государственной итоговой аттестации
5. Прочие актуальные вопросы.

К ОТ 9 °

Слушали:
\ кг» -

Выступили: ' U -------------------------------------------------------------------

(ФИО, подпись)